2022 年 11 月 17 日

各  位

会 社 名                  ギークス株式会社

 代表者名        代表取締役 CEO 曽根原 稔人

（コード番号：7060 東証プライム）

問合せ先         取締役 CFO 佐久間 大輔

（TEL 050-1741-6928）

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、2022 年 11 月 17日開催の取締役会において、株式会社三井住友銀行から資金の借入を行う

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の目的

 当社では IT 人材領域における中長期的な成長を達成するための重要戦略として、2022 年 11

月 10日付「豪州 IT 人材サービスの Launch Group Holdings Pty Ltd の株式取得（連結子会社

化）に関するお知らせ」のとおり、2023年 1月に株式取得を行う予定であります。

 今回、株式取得の資金に充当することを目的とし、金融機関から借入を行うものであります。

２．借入の概要

①借入先 株式会社三井住友銀行

②借入金額 18 億円（上限）

③借入金利 基準金利＋0.6％

④借入実行日 2023 年 1 月（予定）

⑤借入期間 10 年

⑥担保の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

 本借入による 2023年３月期の連結業績への影響は軽微であります。

以上